
交易披露 

 
 
 
 

2024 年 10 月 21日 

 

透過協議安排進行私有化 

 

就中國中藥控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Integrated Core 

Strategies (Asia) 

Pte. Ltd. 

2024 年 10 月

18 日 

買入 28,000 $3.9157 266,143,549 5.2850% 

買入 38,000 $3.9195 266,181,549 5.2858% 

買入 100,000 $3.9274 266,281,549 5.2878% 

賣出 1,932,000 $3.8809 264,349,549 5.2494% 

賣出 110,000 $3.9209 264,239,549 5.2472% 

賣出 700,000 $3.9200 263,539,549 5.2333% 

賣出 334,000 $3.9500 263,205,549 5.2267% 

賣出 2,000 $3.9200 263,203,549 5.2266% 

賣出 4,000 $3.8950 263,199,549 5.2266% 

買入 6,000 $3.8633 263,205,549 5.2267% 

賣出 3,000,000 $3.8950 260,205,549 5.1671% 

賣出 12,000 $3.8700 260,193,549 5.1669% 



    交易披露 

 
 
 
 

  賣出 300,000 $3.8600 259,893,549 5.1609% 

賣出 2,000 $3.8480 259,891,549 5.1609% 

買入 10,000 $3.8180 259,901,549 5.1611% 

買入 4,000 $3.8350 259,905,549 5.1612% 

買入 12,000 $3.8183 259,917,549 5.1614% 

賣出 794,000 $3.8700 259,123,549 5.1456% 

賣出 396,000 $3.7016 258,727,549 5.1378% 

賣出 768,000 $3.8491 257,959,549 5.1225% 

賣出 1,824,000 $3.7346 256,135,549 5.0863% 

賣出 848,000 $3.7340 255,287,549 5.0695% 

賣出 1,090,000 $3.7300 254,197,549 5.0478% 

賣出 4,100,000 $3.7950 250,097,549 4.9664% 

賣出 500,000 $3.7520 249,597,549 4.9565% 

賣出 18,000 $3.8100 249,579,549 4.9561% 

賣出 38,000 $3.8100 249,541,549 4.9553% 

買入 94,000 $3.7800 249,635,549 4.9572% 

買入 258,000 $3.7194 249,893,549 4.9623% 

賣出 400,000 $3.6950 249,493,549 4.9544% 

賣出 6,000 $3.7680 249,487,549 4.9543% 

賣出 80,000 $3.7635 249,407,549 4.9527% 

賣出 1,647,000 $3.7261 247,760,549 4.9200% 

賣出 1,000,000 $3.7300 246,760,549 4.9001% 

賣出 470,000 $3.8217 246,290,549 4.8908% 
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  賣出 1,000,000 $3.8250 245,290,549 4.8709% 

賣出 3,220,000 $3.8066 242,070,549 4.8070% 

賣出 1,000,000 $3.8150 241,070,549 4.7871% 

賣出 500,000 $3.8150 240,570,549 4.7772% 

賣出 600,000 $3.8132 239,970,549 4.7653% 

買入 6,000 $3.7900 239,976,549 4.7654% 

買入 294,000 $3.7900 240,270,549 4.7712% 

賣出 130,000 $3.8200 240,140,549 4.7687% 

賣出 514,000 $3.8156 239,626,549 4.7585% 

賣出 198,000 $3.8100 239,428,549 4.7545% 

賣出 230,000 $3.8206 239,198,549 4.7500% 

賣出 500,000 $3.8050 238,698,549 4.7400% 

賣出 900,000 $3.8267 237,798,549 4.7222% 

賣出 300,000 $3.8200 237,498,549 4.7162% 

 

完 

 

 

註： 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.是最終由 Israel Alexander Englander 擁有的公司。 


